

UNICEF-UNHCR, Çocuk Gelişimi ve Eğitimi İçin Nakdi Yardım programı ile çocuklu aileleri destekliyor

UNICEF'in Slovakya'da Çocuk Gelişimi ve Eğitimi İçin yürüttüğü Nakdi Yardım programının amacı nedir?

Eğitim ve çocuk bakımı masraflarının karşılanmasına destek sağlamak amacıyla UNICEF, UNHCR ile işbirliği içinde, "Prídavok na diet'a" - çocuk yardımından yararlanmayan 0-17 yaş arası tüm çocukların öğrenim ve çocuk bakımına erişimini kolaylaştırmayı amaçlayan nakdi yardım konusunda Slovakya Cumhuriyeti Hükümetine destek verecektir. Nakdi yardım, temel okul malzemeleri, okul yemekleri, ulaşım masrafları, müfredat dışı faaliyetler ve/veya çocukların öğrenme alanlarının düzenlenmesi gibi okulla ilgili harcamalara yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi İçin nakdi yardımı kimler alabilir?

Bir çocuğun ebeveyni veya vasisi olmaları kaydıyla Slovakya'daki tüm mülteciler (Geçici Koruma kapsamındaki kişiler/"Odidenec'ler" dahil), sığınmacılar ve vatansız kişiler.

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi İçin Nakdi Yardım programına nasıl kayıt olabilirsiniz?

- Slovakya'ya yeni geldiyseniz veya UNHCR'ye kayıtlı değilseniz, aşağıdaki formu doldurarak randevu talebinde bulunabilirsiniz: [Slovakya'da eğitim için nakit için randevu talebi ve Slovakya'da okula kayıt desteği için destek talebi](#)
- UNHCR'ye zaten kayıtlıysanız ancak son üç ay içinde bilgilerinizi güncellemediyseniz, bilgilerinizi güncellemek için en yakın [UNHCR Kayıt Merkezi'ni](#) ziyaret etmekten çekinmeyin

ÖNEMLİ: UNICEF nakdi yardım programına başvuru **1 Eylül 2023** tarihinden önce yapılmalıdır! Başvuru gönderildikten sonra, kayıt sürecine ilişkin tüm talimatları içeren bir SMS alacaksınız.

Nakdi yardım ne kadar?

Nakdi yardım, çocuk başına 150 Avro tutarında bir ödeme şeklinde sağlanacaktır. Çocuk başına düşen miktar, Slovak vatandaşı olan çocuklara sağlanan "Prídavok na diet'a" çocuk ödeneği ile uyumludur.

Nakdi yardım ne zaman alınır?

Yardım, kayıttansınra 1 ay içinde dağıtılacaktır. Ödeme tamamlandığında, ödeme bilgilerine ilişkin bir SMS alacaksınız. Western Union aracılığıyla dağıtım yapılması durumunda, parayı 20 gün içinde tahsil etmeniz gerekecektir. Ödemenizle ilgili herhangi bir sorun yaşarsanız, bunu derhal UNHCR- UNICEF Yardım Hattına bildirmeniz gerekmektedir (aşağıda iletişim bilgilerini bulabilirsiniz).

Genel bilgi için bakınız: help.unhcr.org

[/slovakia/](#) Ayrıca UNHCR-UNICEF Yardım

Hattı ile iletişime geçebilirsiniz:

Ücretsiz Hat: 0800 22 12 30 (Slovak telefon numarasından yapılan aramalar)
Ücretli Sabit Hat: +421 2 22 11 56 50 (Slovak telefon numarası olmayan numaralardan yapılan aramalar) Pazartesi - Cuma (iş günleri), Sabah 8 - Akşam 8

Bu programla ilgili en son bilgiler her zaman Telegram kanalımızda yayınlanacaktır: t.me/unhcr_slovakia